
Z5.04

23

21

20

28

21

22

21

21

30

25

26

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

4NP
13 m

6NP
19 m

4NP
13 m

6NP
19 m

4NP
13 m

6NP
19 m

4NP
13 m

7NP
22 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

3NP
10 m

I. A

II. A

II. B

I. B

I. C

II. C

II. D

I. D
I. E

II. E

II. F

I. F

I. G

II. G

II. H

I. H

I. I

II. I

117
ZS

P3.46

Z3.50

Z5.106

213
PZ

568
ZS

- 2NP VČ. PODKROVÍ 6 m
- MAX. VEL. PARCEL 400 m2
- MAX. ZAST. PLOCHA 30m2
- PARKOVACÍ PLOCHA 840 m2 - 42 STÁNÍ

stavební čára otevřená:
zástavba může a nemusí být kontinuální

stavební čára volná:
zástavba se jí nemusí dotýkat, nesmí
ji překročit

stavební čára uzavřená:
zástavba musí být kontinuální

řešené území - zástavba

řešené území - doprava

plocha uličního prostranství

plocha stavebního pozemku

veřejná zeleň

soukromá zeleň

pěší trasa

obchodní parter,
min. 50% z vyznačené zastavěné plochy

x NP/
x m

maximální podlažnost/ výška římsy

II. B název pro stavební blok

zpevněná plocha - náměstí

retenční nádrž - suchý poldr

max. podlažnost/ výška římsy od
nejvyššího bodu přilehlého terénu

REGULAČNÍ VÝKRES
1:1000

VOLNÁ STAVEBNÍ ČÁRA
vymezuje hranici zastavitelné a nezastavitelné části bloku

1. zástavba může libovolně ustupovat

2. může a nemusí být kontinuální

UZAVŘENÁ STAVEBNÍ ČÁRA
vymezuje hranici zastavitelné a nezastavitelné části bloku

1. zástavba nesmí nikde ustupovat

2. zástavba musí být kontinuální v celé své délce

(př. vymezení náměstí)

OTEVŘENÁ STAVEBNÍ ČÁRA
vymezuje hranici zastavitelné a nezastavitelné části bloku

1. zástavba nesmí nikde ustupovat

2. zástavba může a nemusí být kontinuální

AUTOR:    QARTA ARCHITEKTURA
NÁZEV VÝKRESU: REGULAČNÍ VÝKRES
MĚŘÍTKO:    1:1000

ochranné pásmo lesa - 25 m (bydlení)

ochranné pásmo lesa - 22 m (rekreace)

napojení na lesní pozemky

dankova.vladimira
Razítko


	Arch. situace - podklad KN
	REGULAČNÍ VÝKRES


		2022-11-14T11:22:30+0100




